בגין דחיית הבקשה לביטול פסק דין, ותוך התחשבות בכך שהנתבע מיוצג על ידי הלשכה לסיוע משפטי, הנתבע ישלם לתובעת הוצאות בסך של ₪ 750 בגין דחיית הבקשה. התשלום יעשה בתוך 30 יום.

פסק הדין מיום 25.6.23 יעמוד על כנו. הפינוי יעשה על פי הוראות כל דין.

ניתנה היום, י"ט אב תשפ"ג, 06 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.